
  

e-mail : us.wieruszow@mf.gov.pl • ePUAP : /US1027/SkrytkaESP  

• https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie 

Urząd Skarbowy w Wieruszowie, ul. Rynek 12/13, 98-400 Wieruszów 

 

e-mail : us.wieruszow@mf.gov.pl • ePUAP : /US1027/SkrytkaESP  

• https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieruszowie 

Urząd Skarbowy w Wieruszowie, ul. Rynek 12/13, 98-400 Wieruszów 

 

 

1/3 

 

 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W WIERUSZOWIE 
 

Wieruszów,  22 listopada  2022 roku 

Sprawa: 
Postępowanie egzekucyjne                                   
obwieszczenie o licytacji ruchomości 

Znak 
sprawy: 

1027.SEE.711.2268.2022 

Kontakt: 

Teresa Gajewska 
starszy ekspert skarbowy 
tel. 62/78-31-971 wew.  39 
us.wieruszow@mf.gov.pl 
ePUAP: /US1027/egzadm 

          

Obwieszczenie o pierwszej licytacji ruchomości 

 

Podajemy do publicznej wiadomości informację o sprzedaży w drodze licytacji publicznej 

ruchomości należącej do  Pana Pawła  Jarząbka: 

 

Termin licytacji:    1 grudnia  2022 roku, godz. 11 .00 

Miejsce licytacji:    Dzietrzkowice  ul. Leśna 1  98-432 Łubnice 

 

Co sprzedajemy 

Lp. Nazwa 
ruchomości 

Nr fabryczny Rok 
produk

cji 

Wartość 
szacunkowa 

(zł) 

Cena 
wywołania 

(zł) 

Uwagi 

1. Samochód 
ciężarowy 

skrzyniowy z 
plandeką 
RENAULT,    

model PREMIUM 
pojemność silnika 

11116 
cm3/266,00 kW, 

dopuszczalna 
masa całkowita: 

19000 kg 

VIN 

VF622AVA000107655 

2005 29520,00 22140,00 Pojazd w dniu 
wyceny 

posiadał przebieg 
980000 km 

samochód wymaga 
wymiany 

akumulatorów oraz 
przeprowadzenia 

badań technicznych 
dopuszczających do 

ruchu oraz 
bieżących prac 
remontowych 

 

mailto:xxxxxxxxx@mf.gov.pl
http://xxxxxxxxxx/skrytka
mailto:xxxxxxxxx@mf.gov.pl
http://xxxxxxxxxx/skrytka


 

2/3 

 

2 Przyczepa 
skrzyniowa 

SAMRO przyczepa 
ciężarowa, 

skrzyniowa z 
plandeką: model 

CD19 
dopuszczalna 

ładowność 

12860 kg 

VK1CD19PJPA500080 

 

 

2005 

 

 

14760,00 11070,00 Przyczepa wymaga 
przeprowadzenia 

badań technicznych 
dopuszczających do 

ruchu. 

 

 

 

 

 

3 Centrum 
obróbcze CNC 

typ,model: 
ROVER A 3.40FT, 

masa 2800 kg 

Nr fabryczny 77376 2009 79950,00 59962,50 Maszyna  sprawna, 
zdatna do użytku 

4 Nabijarka  
nakrętki kłowej 
SIGMA model 
2598-L, typ, 

model PA45/2400 

Nr fabryczny 15130212  12300,00 9225,00 Maszyna sprawna, 
zdatna do użytku 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać pod adresem ul. Łąkowa 1, Dzietrzkowice, 98-432 Łubnice 

w dniach : 1 grudnia  2022 roku, godz. 10.00 – 11.00 po wcześniejszym telefonicznym 

umówieniu terminu. 

Warunki sprzedaży    

1. Cena wywołania ww. ruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ jej wartości 

szacunkowej. 

2. W przypadku zainteresowania w/w ruchomościami warunkiem udziału w licytacji jest 

wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania. 

Wadium należy wpłacić: 

• gotówką osobie prowadzącej licytację  najpóźniej w dniu licytacji 

• na rachunek bankowy organu egzekucyjnego, najpóźniej w dniu 

poprzedzającym licytację.  

W tytule przelewu należy umieścić zapis: np. wadium I licytacja Lp. 1 (wskazanie 

pozycji z obwieszczenia). Kwotę wadium należy wpłacić na konto:  

NBP Oddział Okręgowy w Łodzi 27 1010 1371 0003 4513 9120 0000. 

3. Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić w gotówce 

przynajmniej cenę wywołania. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i 

nie można dalej uczestniczyć w licytacji. Pozostałą  do zapłaty część wylicytowanej 



 

3/3 

 

kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu najpóźniej do godz. 12.00 dnia 

następnego. 

4. Wartość szacunkowa ruchomości zawiera kwotę podatku od towarów i usług. 

Sprzedaż ruchomości będzie przedmiotem opodatkowania podatkiem od towarów i 

usług. Dokumentem sprzedaży będzie faktura VAT.  

5. Załadunek, odbiór i transport ruchomości po dokonaniu zapłaty następuje z miejsca 

jego przechowania środkami własnymi nabywcy i na jego koszt w terminie 

uzgodnionym z tut. organem egzekucyjnym. Sprzedawane ruchomości są używane. 

Uczestnicy licytacji przyjeżdżają na własny koszt.  

6. Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wieruszowie zastrzega sobie prawo odwołania 

sprzedaży z części lub w całości bez podania przyczyny, nie odpowiada za wady ukryte 

sprzedawanych ruchomości, nie udziela gwarancji oraz nie ponosi odpowiedzialności 

z tytułu reklamacji. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

7. Szczegółowe informacje można uzyskać 

• w godz. 8.00 – 15.00 pod numerami telefonów:  

62/78-31-961 wew. 39, 37 lub 516 243 213; 603115899 

• pod adresami e-mail:  

teresa.gajewska@mf.gov.pl, przemyslaw.chalupka@mf.gov.pl 

 

Podstawa prawna 

Art. 105, 105a, 105b, 105c, 105d i 106 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.                                            
 o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 479 ze. zm.), 

 

 

 

 

 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 rozporządzenia 
Paramentu Europejskiego) i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23.07.2014 w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 
odniesieniu do transakcji Elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93 WE. 

 

mailto:agnieszka.bloch@mf.gov.pl
mailto:przemyslaw.chalupka@mf.gov.pl

		2022-11-22T12:04:05+0100
	Przemysław Chałupka




